
Uradni vestnlk 
Gorenjske 

Leto X IX V Kranju, 28. decembra 1982 Številka 36 

Občine: Jesenice, Kranj, 
Radovljica, Škofja Loka 

in Tržič 

V S E B I N A 

PREDPI SI OBČINSKIH SKUPŠČIN 
OBČINA JESENICE: 

339. Odredba o razporeditvi delovnega časa v upravnih organih skupščine 
občif ie Jesenice in drugih upravnih organih in javnih službah v občini 
Jesenice 

OBČINA K R A N J : 
340. Odlok o začasnem financiranju splošnih družbenih potreb v občini Kranj v 

prvemtromesečju 1983 

OBČINA R A D O V L J I C A : 
341. Aneks k dogovoru o temeljih družbenega plana občine Radovlj ica 
342. Odlok o spremembi odloka o,posebnem občinskem davku od prometa proiz-

vodov i n od plačil za stori tve 
343. Odlok o prenehanju lastninske pravice in drugih pravic na zemljiščih name-

njenih za stanovanjsko in drugo kompleksno graditev na območju ZN Zasip 
v Zasipu 

OBČINA ŠKOFJA LOKA : 
344. Odredba o delovnem času v upravnih organih občine Škof ja Loka 

Predpisi občinskih skupščin 

9. člen 
Razpored delovnega časa in uradnih ur 

upravnih organov in služb mora biti 
objavljen in na primeren način označen v 
poslovnih prostorih upravnih organov in 
služb. 

10. člen 
Z dnem, ko začne veljati ta odredba, 

preneha veljati Odredba o razporeditvi 
delovnega časa v upravnih organih Skup-
ščine občine Jesenice (Ur. vestnik Go-
renjske, št. 28/81). 

Ta odredba začne veljati z dnem objave 
v Uradnem yestniku Gorenjske, uporablja 
pa se od 15/12-1982 dalje. 

Številka: 14-01/77 
Datum: 15/12-1982 Predsednik 

izvršnega sveta 
Srečko Mlinarič 

Občina Kamnik 
340. 

Občina Jesenice 
339. 

Na podlagi 95. člena Zakona o sistemu 
državne uprave in o izvršnem svetu 
Skupščine SR Slovenije ter o republiških 
upravnih organih (Ur. list SRS, št. 24/79 ), 
7. člena Odloka o razporeditvi delovnega 
časa v upravnih organih (Ur. list SRS št. 
7/80), 1. in 2. člena Odloka o spremembah 
in dopolnitvah odloka o razporeditvi delov-
nega časa v upravnih organih (Ur. list SRS 
št. 38/82) in 153. člena Statuta Skupščine 
občine Jesenice (Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 19/82) je izvršni svet Skupščine občine 
Jesenice na seji dne 7/12-1982 sprejel 

ODREDBO 
o razporeditvi delovnega časa v 

upravnih organih skupščine občine 
Jesenice in drugih upravnih organih 
in javnih službah v občini Jesenice 

4. člen 
Uradne ure za stranke 

ganih in službah so: 
— v ponedeljek 
— v sredo 
— v petek 

Na podlagi 26. člena zakona o financi-
ranju splošnih družbenih potreb v DPS 
(Uradni list SRS, št. 39/74 in 4/78) in 191. 

v upravnih or- člena statuta občine Kranj (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 25/82) je Skupščina občine 

od 9.00 do 15.00 Kranj na sejah zbora združenega dela, 
od 9.00 do 17.00 zbora krajevnih skupnosti in družbenopoli-
od 9.00 do 13.00 tičnega zbora d ne 22/12-1982 sprejela 

1.člen 
S to odredbo se razporedi delovni čas v 

občine Jese-
in javnih 

službah v občini Jesenice (v nadaljnjem 
besedilu: upravnih organih in službah). 

v v v u x w w v o t i a t i ^ j u i c u J i U C 1 U V 

upravnih organih Skupščine občil 
niče, v drugih upravnih organih ir 

2. člen 
Upravni organi in službe, ki opravljajo 

zadeve javnega pomena, delajo pet dni v 
tednu, in sicer v ponedeljek, torek, sredo, 
četrtek in petek. 

3.člen 
V upravnih organih in službah traja 

delovni čas: 
— v ponedeljek, torek, 

četrtek in 
petek od 8.00 do 16.00 

- v sredo od 8.00 do 18.00 

5. člen 
Vsak dan imajo uradne ure za stranke, 

in sicer: 
- v ponedeljek, torek in 

četrtek od 9.00 do 15.00 
- v sredo od 9.00 do 17.00 
- v petek od9.00 do 13.00 
naslednji upravni organi: 

— sprejemna pisarna sekretariata za 
občo upravo in splošne zadeve 

— matična in prijavno odjavna služba 
v sekretariatu za notranje zadeve 

— krajevni uradi v sekretariatu za no-
tranje zadeve 

— oddelek za ljudsko obrambo. 

6. člen 
V primerih, ko to narekuje značaj nalog 

upravnega organa ali službe oziroma 
načina njegovega dela, lahko na predlog 
neposrednega vodje upravnega organa ali 
službe izvršni svet določi drugačen razpo-
red delovnega časa kot to določa 3. Člen te 
odredbe in drugačen razpored uradnih ur, 
kot to določa 4. člen te odredbe. 

7. člen 
Neposredni vodja upravnega organa 

oziroma službe lahko odloča o uvedbi in 
obsegu dežurstva, če je to glede na značaj 
nalog ali izrednih nalog potrebno tudi 
izven rednega delovnega časa. 

8. člen 
Skupni dnevni delovni čas ne sme 

presegati 10 ur. 
Delavci opravijo poračun dejanskega 

delovnega časa, v kolikor opravijo več ali 
manj delovnih ur od planiranih v mesecu v 
naslednjem mesecu. 

ODLOK 
o začasnem financiranju splošnih 
družbenih potreb v občini Kranj v 

prvem trimesečju 1983 

1. člen 
Do sprejetja proračuna občine Kranj za 

leto 1983, največ pa tri mesece, se izvaja 
začasno financiranje splošnih družbenih 
potreb v občini Kranj na podlagi pro-
računa za leto 1982. 

2. člen 
V obdobju začasnega financiranja se 

uporabnikom proračunskih sredstev na-
kazujejo dotacije mesečno, po dvanajstinah, 
sorazmerno z nakazanimi sredstvi v pre-
teklem letu. 

Začasno financiranje se izvaja na 
osnovi trimesečnega načrta, ki ga sprejme 
izvršni svet Skupščine občine Kranj. 

Odhodki po tem odloku so sestavni del 
proračuna za leto 1983 in se morajo 
izkazati v zaključnem računu za leto 1983. 

3. člen 
Skupščina občine Kranj pooblašča 

izvršni svet občinske skupščine, d se. 
— odloča o uporabi sredstev rezerv-

nega sklada do višine 1.500.000 din za posa-
mezen primer, vendar v skladu z dvanaj-
stinsko dinamiko, 

— razporeja sredstva tekoče proračun-
ske rezerve predvsem za premalo predvi-
dene izdatke in dovoljuje izplačila za 
izredne nepredvidene odhodke do višine 
500.000 din za posamezen primer, vendar v 
skladu z dvanajstinsko dinamiko. 



4. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem objave v 

Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa 
se z veljavnostjo od 1/1-1983. 

Številka: 400-014/1982-06 
Datum: 22/12-1982 

Predsednik 
I van Cvar. I. r. 

Občina Radovljica 
341 . 

Na podlagi 1(52. člena Zakona o sistemu 
družbenega planiranja in o družbenem 
planu SR Slovenije (Uradni list SRS, št. 
1/80), 2. in 3. člena Odloka o pripravi in 
sprejetju sprememb in dopolnitev sred-
njeročnih planskih dokumentov občine Ra-
dovljica za obdobje od leta 1981 do leta 
1985 in 69. člena Dogovora o temeljih druž-
benega plana občine Radovljica za oMobje 
1981-1985 (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
7/81), udeleženci dogovora o temeljih pla-
na plana občine Radovljica za obdobje 
1981 -1985 sklepajo 

A N E K S K DOGOVORU O T E M E L J I H 
DRUŽBENEGA P L A N A OBČINE 

RADOVLJ ICA 

I. G L O B A L N I O K V I R I R A Z V O J A 

1. člen 
3. člen se spiemeni tako, da se glasi: 
Temeljni cilji družben o-ekonomskega 

razvoja, izraženi v stopnjah rasti in 
deležih, so naslednji: 
— poprečna letna stopnja rasti 

družbenega proizvoda 2,4 rr 
— poprečna letna stopnja rasti 

zaposlenost i v združenem delu 1.2 rr 
— poprečna letna stopnja rasti izvoza 8 rr 
— poprečna letna stopnja rasti uvoza 2 r< 
— delež bruto investicij v osnovna 

sredstva gospodarstva v družbenem 
proizvodu 15 r* — 20 r< 

— poprečna letna skupna stopnja rasti 
skupne in splošne porabe do 2.1 r< 

— stopnja rasti sredstev za osebne do-
hodke bo manjša od rasti dohodka in 
čistega dohodka v skladu z dogovorom o 
družbeni usmeritvi razporejanja do-
hodka. 

I I I N D U S T R I J A 

Nosilci 

2. člen 
Spremeni se besedilo 10. člena od 

drugega odstavka dalje in sicer se glasi 
Razvojni cilji nosilcev so naslednji: 

Veriga — T I O Lesce 

— poprečna letna stopnja rasti 
družbenega proizvoda 20,8 r< 

— poprečna letna stopnja rasti 
zaposlovanja 8,6r* 

— z oziroma na nizek obseg izvoza 
v letu 1980, k i je znašal 46.049 $, 
bo izvoz v srednjeročnem planu 
skokovito naraščal in bo v letu 
1985 znašal 411.000$ 

— poprečna letna stopnja rasti 
uvoza reprodukcijskega materiala 12 ri 

Proizvodni program predstavlja obliko-
vanje nadpovprečne dohodkovne uspešno-
sti z dinamično rastjo (538.122 din na de-
lavca) in nadpovprečno akumulativno stop-
njo glede na vložena sredstva (povprečno 
letno 14 1). Delež dohodka T IO v dohodku 
DO se bo od 9,8 1 v letu 1980 povečal na 
18,8 1 v letu 19&5. 

Elan Begunje 1981 -1985 
rast. 
družb. 
proiz. 

rast 
zaposl. 
% 

izvoz 
tisoč $ 

uvoz 
tisoč $ 

TO Športna orodja 6,7 2,6 1.118 652 
TO Smuči 22 — 50.139 23.597 
TO Plastika 16,3 13,2 10,444 5.178 

Količnik pokrivanja uvoza z izvozom bo v DO 2,02. 
Skupna vrednost izvoza v petih letih v vseh treh temeljnih organizacijah bo 61.701.000$. 
TO Tovarna merilnih instrumentovOtoče: 
— poprečna letna stopnja i^sti družbenega proizvoda 3 
— poprečna letna stopnja rasti zaposlovanja 1 % 
— poprečna letna stopnja rasti izvoza 20% 
— poprečna letna stopnja rasti uvoza 6 % 
Skupna vrednost izvoza v pet ih letih bo 20.500.000$. 

DO L IP Bled 1981-1985 

rast družb, 
proizv. 

rast 
zaposl. 

izvoz 
tisoč $ 

uvoz 
tisoč $ 

TO Rečica 4,8 1,6 11.255 11.800 
TO T. Godec 3,8 1,1 44.570 7.500 
TO Podnart 1,0 -0,2 790 320 

56.615 19.520 

Količnik pokrivanja uvoza z izvozom bo 2,88. 
Zadnji odstavek 10. člena se črta in nadomesti s sledečim: 
Delitev dela in proizvodni program bosta v principu ostala taka kot sedaj, s tem, da bo 
razvoj usmerjen tudi v proizvodnjo strojev in naprav za primarno predelavo lesa. 

Druge OZD v industrij i 
3. člen 

prvi odstavek 11. člena se spremeni tako, da se glasi: 
Druge OZD v industriji: 1981-1985 

rast 
družb. 
proizv. 

rast 
zaposl. 
% 

izvoz 
tisoč $ 

uvoz 
tisoč $ 

Veriga Lesce: 
1.488 717 TO Kovačnica 1,9 -1 .9 . 1.488 717 

T O Vijakarna 2,0 - 2,5 6.975 4.324 
TO Verigama 4,5 0,2 17.318 7.944 
TO Sidrne verige 2,1 • - 1,2 7.130 5.000 

Plamen Kropa 2 - 0,5 23.253 18.824 

4. člen 
Spremeni se prva alinea 14. člena in se 

glasi: 
— na zmanjšanju števila zaposlenih za 

povprečno 1 %. 
Zadnja alinea 14. člena pa se dopolni in 

se glasi: 
Razvoj Al mire bo usmerjen v dve 

smeri: 
— v višjo stopnjo meha ni žira nosti z 

modernizacijo proizvodnih sredstev in 
preko delovanja centra za domačo in 
umetno obrt v razvoj kooperantske de-
javnosti tekstilne stroke. 

5. člen 
Spremeni se besedilo 15. člena in sicer se 

glasi: 
TO TOZD Triglav Gorenjka v sestavi 

DO Žito Ljubljana je opredelila svoj bodo-
či razvoj na: 

— rekonstrukciji in preselitvi obrata 
čokolade v nove prostore, kar bo zagotovilo 
tej dejavnosti obstoj in povečano udeležbo 
v ponudbi ob zmanjšanju udeležbe uvoznih 
surovin na enoto proizvoda ob predhodni 
širši družbeni opredelitvi; 

— izboljšanju in povečanju asortimana 
ter izboljšanju kvalitete proizvodov v 
pekarski proizvodnji in proizvodnji indu-
strijskih kolačev. 

T O Triglav Gorenjka še bo v okviru 
možnosti pričela vključevati v mednarodno 
delitev dela in bo okrepila poslovno in 
dohodkovno povezovanje s turističnim 
gospodarstvom zaradi ustvarjanja skup-
nega deviznega prihodka. 

V T R G O V I N A 
6. člen 

Drugi odstavek 20. člena se dopolni in 
soremeni tako,da se glasi: 

Zaradi zajetja čim večjega deviznega 
priliva v času zimske ali letne sezone naj se 
pospeši razvoj trgovine v turističnih 
centrih v obliki manjših trgovinic, pri-
mernih za zadovoljevanje potreb širšega 
kroga gostov. 

DO Murka bo s sovlagatelji zgradila 
Gospodarsko turistični center z napajal-
nim skladiščem, pri čemer bo zagotovila: 

— da bo združevanje sredstev izvedeno 
v skladu s samoupravnim sporazumom s 
sovlagatelji; 

— da bo s tem izboljšana preskrba; 
— da bo organizirala tako ponudbo, 

kot jo narekuje in zahteva razvoj turizma 
in maloobmejnega prometa ter s tem 
dosegla čim večje devizne učinke; 

— da ne bo bistveno posegla v sredstva 
za dograjevanje osnovne preskrbovalne 
mreže; 

— da bo z gradnjo pričela takoj, ko 
bodo zbrana sredstva za izvedbo prve faze 
in bo v ta namen izvedla potrebne 
priprave; 

— gradnja centra bo usklajena časovno 
z gradnjo karavanškega predora. 

VI. G O S T I N S T V O I N T U R I Z E M 

7.člen 
K členu 22 se doda nova alinea, ki se 

glasi: 
— Izboljšanje zimske turistične po-

nudbe v obstoječih zimskih središčih (do-
graditev obstoječih centrov, gostinski 
objekti, infrastruktura) in priprava do-
kumentacije za izgradnjo visokogorskih 
smučišč na območju Pokljuke (obveznost 
priprave prevzame Hotelsko turistično 
podjetje Bled). 3 2 4 



8. člen 
Spremeni se 25. člen tako, da se glasi: 
Nosilci planiranja bodo v okviru pro-

cesa dolgoročnega planiranja spiejeli od-
ločitve o celovitem razvoju občine, s po-
sebnim povdarkom na razvoju turistične 
dejavnosti. Odločitve bodo omogočile kva-
litetnejšo izdelavo osnov urbanističnih do-
kumentov in investicijskih programov. 

Organizacije združenega dela se bodo 
prizadevale, da bodo v obdobju 1981-1985 
dosegle poprečno 6 % povečanje deviznega 
priliva. 

IX. P R O M E T 
9. člen 

Spremeni se drugi in tretji odstavek 30. 
člena tako, da se glasi: 

Ža uresničitev osnovnih ciljev razvoja 
P T T prometa v obdobju 1981 -1985 bodo 
potrebna naslednja investicijska vlaga-
nja v: 

— zgradbe za pošto in ATC Radovljica 
in ureditev prostora za ATC Bohinjska 
Bistrica 

— krajevne avtomatske centrale Brez-
je, Radovljica, Bo hinjska-Bistric a, 

— VF kanali Radovljica—Brezje in 
Radovljica —Bohinjska Bistrica 

— krajevno telefonsko omrežje: Ra 
dovljica, Bled, Lesce, Brezje. 

Predračunska vrednost navedenih in-
vesticij znaša 80.364 tisoč din. 

Na koncu 30. člena se doda nov 
odstavek: 

Alpetour TOZD Avtoservisbo v obdob-
ju 1981-1985 zgradil tovarniški servis za 
posamezna osebna vozila in splošni servis 
za vsa osebna vozila in avtobuse. 

X VODNO G O S P O D A R S T V O 

10. člen 
Spremeni se 2. odstavek 31. člena in se 

glasi: 
Najvažnejše predvidene naloge za ob-

dobje 1981-1985: 
— sanacija blejskega jezera (kanaliza-

cija, natega in čistilna naprava) kot 
soudeležba 40.000.— tisoč din 

— ureditev dotokov in odtokov v 
blejsko jezero 17.172 tisoč din 

— redno vzdrževanje nižinskih vodo-
tokov 58.071 tisoč din 

— redno vzdrževanje višinskih vodo-
tokov 23.312 tisoč din 

— prag na Savi pri Bregu 2.341 tisoč 
dinarjev. 

XI K O M U N A L N A 
I N F R A S T R U K T U R A 

11. člen 
Na koncu odstavka 32. člena se doda 

nov stavek: udeleženci dogovora bodo 
združevali in usmerjali več sredstev za 
prednostne naloge, prevsem za oskrbo z 
vodo. 

12. člen 
33. člen se črta in nadomesti z novim: 
Program rednega vzdrževanja in obnav-

ljanja I N D I V I D U A L N E RABE (vodovod, 
kanalizacija, odvoz smeti) se bo financiral s 
ceno storitev. 

Za uresničevanje izvajanja programa 
izgradnje objektov in naprav individualne 
rabe v obdobju 1981—85, bodo udeleženci 
kot uporabniki komunalnih storitev plače-
vali prispevek ob ceni storitev, investitorji 
stanovanjske gradnje ter investitorji v 
gospodarstvu in negospodarstvu pa po 
načrtu združevanja in porabe. Potrebna 
sredstva za uresničitev programa bodo 
uporabniki iz gospodarstva zagotovili z 
diferencirano vrednostjo cen storitev in 
prispevka za razširjeno reprodukcijo. 

Za uresničevanje nalog dogovora o 
temeljih plana občine za obdobje 1981 do 
1985 bomo združevali sredstva po progra-
mu in tudi po posebnih sporazumih. Za 
morebitni izpad predvidenih kreditnih ali 
drugih sredstev se udeleženci dogovorimo 
za prispevek ali samoprispevek. 

Predvidena izgradnja komunalnih ob-
jektov in naprav individualne in kolektivne 
rabe (vodovod, kanalizacija, ceste in snaga) 
za obdobje 1981 - 1985 (tabela 1 in 2). 

13. člen 
34. in 35. člen se črtata in nadomestita z 

novim. 
Za uresničitev programa rednega vzdr-

ževanja in obnavljanja komunalnih objek-

PREDVIDENA IZGRADNJA P R I M A R N I H O B J E K T O V IN N A P R A V Priloga št 5 
I N D I V I D U A L N E I N K O L E K T I V N E R A B E 
(vodovod, kanalizaci ja, ceste in snaga) ZA OBDOBJE 1981 -1985 cene 1980 v 000 din 

Investicije dolžina 
kapac. 

vrednost 
investicij 

1981-1985 
1981 1982 1983 1984 1985 

I. a) Vodovodi primarni 29,3 km 131.800 11.200 21.800 31.300 33.200 34.300 

1. Ribčev laz —Bohinjska Bistrica 
2. Kropa—Zgornja Dobrava 
3. Radovna—Gorje —Bled —Lesce 
4. Rekonstrukcija Gorje — Zasip 
5. RekonstrukcijaPoddobrava 
6. Projekti — raziskave 
7. Lesce ZN Center 

3.2 km 
6.3 km 

13,6 km 
3,8 km 
1,8 km 

0,6 km 

4.000 
16.000 
95.000 
9.800 
2.000 
1.000 
4.000 

4.000 

6.000 
1.000 

200 

2.000 
14.900 
4.700 

200 

10.000 
16.000 
4.100 
1.000 

200 

4.000 
24.000 

1.000 
200 

4.000 

34.100 

200 

b) Vodovodi sekundarni 6,0 km 14.000 2.000 3.000 3.000 3.000 3.000 

SKUPAJ a + b 35,3 km 145.800 13.200 24.800 34.300 36.200 37.300 

I I . a) Kanalizacije primarne 8,8 km 81.520 11.220 11.200 25.700 23.200 10.200 

1. Donica in Predtrg Radovljica 2,1 km 13.000 
11.020 

5.000 8.000 - -

2. Lesce Trata—Isospan Radovljica 1,9 km 11.020 11.020 — — — — 

3. Bled objezerski 1,2 km 16.000 — 6.000 10.000 — — 

4. Bohinjska Bistrica »S « 1,0 km 5.000 — — — 5.000 — 

5. Begunje—Poddobrava 0,6 km 10.500 — — — 10.500 — 

6. Bled — sanacija jezera — ČN — 8.000 — — — — 8.000 
7. PosavecĆN in del. kanal. — 1.000 — — — — 1.000 
8. Radovljica ČN — 1.000 — — — — 1.000 
9. Lesce ZN center 2,0 km 15.000 — — 7.500 7.500 — 

10. Projekti — raziskave - 1.000 200 200 200 200 200 

b) Kanalizacije sekundarne 3,0 km 7.000 1.000 1.500 1.500 1.500 1.500 

SKUPAJ a + b 11,8 km 88.520 12.220 12.700 27.200 24.700 11.700 

I I I . Ceste 5,2 km 46.550 9.450 8.700 10.100 9.500 8.800 

1. Lesce čebel. Finžgarjeva 1,2 km 6.000 - - 2.300 3.700 - -

2. Radovljica—Lesce (asfalt) 1,9 km 3.100 3.100 — — — — 

3. Bled-Zasip — 700 — 700 — — — 

4. Bled—Union križišče — 6.200 — 6.200 — — — 

5. Bohinjska Bistrica —Ravne 1,5 km 5.000 — - — 2.000 3.000 — 

6. Otoče—most s cesto — 10.000 — — — 2.000 8.000 
7. PeraČica—most — 300 300 — — — — 

8. Kropa - Dražgoše-asfalt — 2.850 1.850 1.000 — — -

9. Radovljica—Križišče Cankar — 4.000 4.000 — — — — 

10. Lesce ZN Center 0,6 km 5.000 — — 5.000 — — 

11. Gorske dovozne poti—ceste (sofin.) — 2.400 
200 

600 600 600 600 
12. Projekt — raziskave — 1.000 200 200 200 200 200 

IV. Snaga 4.200 3.000 1.200 - - — 

1. Pridobitev deponije in opreme — 4.200 3.000 1.200 — — -

SKUPAJ: - primarni 264.070 34.870 42.900 67.100 65.900 53.300 
— sekundarni 21.000 3.000 4.500 4.500 4.500 4.500 

3 2 5 - vsega 285.070 37.870 47.400 71.600 70.400 57.800 



V IR I F I N A N C I R A N J A K O M U N A L N I H OBJEKTOV IN N A P R A V 
cene 1980 v 000 din 

1981-1985 1981. 1982 1983 1984 1985 

1. Skupaj razpol. lastna 
sredstva 

2. Združena sredstva po SaS 
3. Amortizacija KG za prim. 
4. Kreditna sredstva LB 
5. Sofinanciranje OVS Kranj 

(sanacija blejskega jezera) 

90580 
65.560 
17.240 
66290 

24.000 

19.530 

1.000 
14.3^0 

18.279 
16.121 
4.000 

4.500 

18.696 
16.364 
4.040 

21.000 

7.000 

17.915 
16.455 
4.080 

20.450 

7.000 

16.560 
16.620 
4.120 

10.500 

5.500 

SKUPAJ primarni del 264.070 34.870 42.900 67.100 65.900 53.300 
6. KG sekundarni del 21.000 3.000 4.500 4.500 4.500 4.500 
SKUPAJ primarni in 
sekundarni del 285.070 37.870 47.400 71.600 70.400 57.800 

tov in naprav K O L E K T I V N E RABE 
bomo udeleženci dogovora združili sred-
stva za obdobje 1981 -1985 76.667 tisoč din. 

Program rednega vzdrževanja kolek-
tivne rabe obsega nasle-dnje dejavnosti: 

— redno vzdrževanje javne razsvet-
ljave in tokovina 

— vzdrževanje vseh javnih površin 
— vzdrževanje prenešenih republiških 

cest na SIKS 
— vzdrževanje in obnavljanje cestne 

talne in vertikalne signalizacije 
— vzdrževanje vseh občinskih cest, 

mostov in cestno-železniških prehodov (ta-
bela 3) 

Ad 1. Skupaj vsa razpoložljiva sredstva za investicije 

Ad 2. Sredstva za urejanje stavbnih zemljišč SO in SSS 

Ad6. Sredstva za sekundarne naprave — zdr uževanje KG in uporabniki 

Tabela 3 

P R E D V I D E N I P R O G R A M ZDRUŽEVANJA SREDSTEV PO PRISPEVNI SROPNJI 
ZA GOSPODARJENJE OBJEKTOV IN NAPRAV K O L E K T I V N E RABE 

ZA OBDOBJE 1981-1985 

cene 1980 v 000 din 

dejavnost kolektivne rabe 1980 1981 1982 1983 1984 1985 81-85^°^.^ ' 

1. Javna razsvetljava 2.255 2.285 2.315 2.345 2.376 2.407 11.728 1,0 
— redno vzdrževanje 878 885 892 899 906 914 4.496 0,8 
— tokovina 1.377 1.400 1.423 1.446 1.470 1.493 7.232 1,6 

2. Vse javne površine 1.046 1.051 1.056 1.061 1.067 1.072 5.307 0,5 
3. Prenešene rep. ceste 

na S IKS 1.161 1.173 1.185 1.198 1.209 1.221 5.986 1,0 
4. Cestna signalizacija 861 868 875 882 889 896 4.410 0,8 
5. Občinske ceste in mostovi 9.323 9.416 9.510 9.605 9.701 9.799 48.031 1,0 
6. Cestno-železniški prehodi 235 237 239 241 243 245 1.205 0,8 

SKUPAJ 14.881 15.030 15.180 15.332 15.485 15.640 76.667 1,0 

XI I . S A M O U P R A V N A 
S T A N O V A N J S K A S K U P N O S T 

RADOVLJ ICA 

14. člen 
Spremeni se 1. odstavek 37. člena in se 

glasi: 
Pri usmerjanju razvoja Stanovanjskega 

gospodarstva bomo udeleženci dogovora 
izhajali iz stališč^ sklepov in priporočil 
skupščine SRS za nadaljnji razvoj samo-
upravnih družbenoekonomskih odnosov v 
stanovanjskem gospodarstvu (Uradni list 
SRS, št. 35/79). Udeleženci dogovora bomo 
na osnovi izkazanih potreb v obdobju 1981 
do 1985 pričeli z gradnjo 1.055 stanovanj-
skih enot. 

K 37. členu se doda alinea, ki se glasi: 
— V obstoječih stanovanjskih objektih 

bomo s preureditvijo podstrešij pridobili 
nova stanovanja, katera bomo namenili 
predvsem reševanju stanovanjskih potreb 
mladih družin. 

15. člen 
Spremeni se tabela 38. člena in se 

dodata novi tabeli (tabela št. 4. in 5). 

OBSEG USMERJENE DRUŽBENE IN I N D I V I D U A L N E GRADNJE Tabela 4 
V OBČIN I R A D O V L J I C A V OBDOBJU 1981 - 1985 GLEDE NA OBSEG v 
GRADNJE , OBMOČJA IN P O S A M E Z N A L E T A SREDNJEROČNEGA OBDOBJA (pr ičete in dokončane gradnje ) 

? a P območje občine 
št. 

1981 1982 1983 1984 1985 
pričete 
1981/85 

dokončane 
1981/1985 

potrebna 
stavbna 

zemlj. 
(v ha) 

1 2 3 4 5 6 7 3 - 7 3 - 6 8 

I. DRUŽBENA G R A D N J A 
1. Radovljica — Cankarjevo naselje 
2. Lesce — družbeni center 
3. Bled - Jarše 
4. Begunje — Poddobrava 
5. Gorje — Spodnje Gorje 
6. Bohinjska Bistrica — -

nadzidava družbenega centra,center 
7. Stara Fužina 
8. Kropa 
9. Posavec 

10. Podnart 
11. Ribno 

9 

66 

70 

13 

24 

51 
102 
54 

11 

68 

34 

16 

20 

34 

10 

117 
102 
124 
68 
9 

79 
13 
16 
24 
10 
20 

117 
102 
124 
68 
9 

45 
13 
16 
24 

20 

1,50 
4,50 
1,60 
1,30 
0,20 

1,60 
0,15 
0,15 
0,20 
0,12 
0,20 

SKUPAJ I. 9 173 218 138 44 582 538 11,52 

II. I N D I V I D U A L N A GRADNJA 
1. Radovljica — Predtrg 
2. Vrbnje 
3. Posavec 
4. Lancovo 
5. Kamna gorica 
6. Kropa — Brezovica 
7. Srednja Dobrava 
8. Podnart — Zaloše 
9. Begunje — Poddobrava 

10. Lesce — Na trati 
11. Bled 
12. Ribno 
13. Zasip — Podhom 
14. Bohinjska Bistrica 
15. Plombe po pos. območjih 

30 

7 
6 

7 

10 
15 

24 

25 
20 

10 

10 

20 

20 
17 
20 

5 

24 

' 10 
10 

10 

15 

20 

5 

10 
10 

10 
16 

10 
5 

30 
48 
7 

16 
20 
30 
10 
30' 
80 
40 

10 
20 
20 
40 

-

1,50 
2,90 
0,40 
0,30 
1,20 
2,50 
0,60 
2,40 
5,03 
2,50 

0,60 
1,20 
0,30 
3,30 

SKUPAJ II. 75 89 82 94 61 401 - 24 73 
I I I . SKUPAJ I + II 84 262 300 232 105 983 - 36.25 
pričete gradnje 1981 -1985 3 2 ( $ 



Z D R U Ž E V A N J E SREDSTEV ZA R E A L I Z A C I J O P L A N A USMERJENE 
D R U Ž B E N E S T A N O V A N J S K E G R A D N J E OBĆINE R A D O V L J I C A V OBDOBJU 1981 - 1 9 8 5 

T a b e l a 5 
cene 1980 v 000 din 

1980 1981 1982 1983 1984 1985 1981-
1985 

poprečna 
stopnja 
rasti 

1. iz dohodka TOZD 
2. iz čistega dohodka TOZD 
3. ostala sredstva m 

40.697 
79.718 
4.895 

39.048 
82.571 
14.025 

39.439 
66.118 
15.883 

39.833 
84.230 
17.540 

40.231 
85.073 
25.904 

40.633 
85.923 
22.068 

199.184 
403.915 
95.420 

-0 ,1 
1.5 

I. SKUPAJ 1 - 3 125.310 135.644 121.440, 141.603 151.208 148.624 698.519 
1. Zmanjšanje sredstev zaradi 

predp. financ, iz CD 
2. Zmanjšanje sredstev 54.867 

2.000 
65.930 

2.200 
50.467 

2.300 
69.957 

2.300 
72.867 

2.500 
76.398 

11.300 
335.619 

I I . SKUPAJ 1 - 2 54.867 67.930 52.667 72.257 75.167 78.898 346.919 
Sredstva za usmerjeno družbeno gradnjo 
( I - I I ) 70.443 67.714 68.773 69.346 76.041 69.726 351.600 

16. člen 
Doda se člen,ki se glasi: 
Na podlagi zakona o energetskem go-

spodarstvu bo v srednjeročnem obdobju 
1981-1985 ( leta 1983) prenehala delovati 
samoupravna interesna skupnost preskrbo-
valnega območja Elektro-Gorenjska in bo 
ustanovljena ena ali več občinskih ener-
getskih skupnosti. Po programu republi-
škega komiteja za energetiko bodo nove 
energetske skupnosti morale pripraviti 
nove planske akte skupno za celotno 
energetiko do sredine leta 1983. Do takrat 
pa veljajo planski akti sedanje območne 
skupnosti. 

Delovna organizacija Elektro Go-
renjska s temeljnimi organizacijami Elek-
tro Kranj, Elektro Žirovnica, Elekiro Sava 
Kranj, je izvajalec programa samoupravne 
interesne skupnosti preskrbovalnega ob-
močja Elektro Gorenjske. 

X I I I . P O Ž A R N O V A R S T V O 

17. člen 
Spremeni se 39. člen, 3. odstavek in 

doda tabela:-
Za izvajanje programa bo SIS za 

varstvo pred požarom združila v obdobju 
1981-1985 31.172 tisoč din. od tega 27.519 
tisoč din iz prispevne stopnje, 3.653 tisoč 
din bo prispevala Območna zavarovalna 
skupnost Triglav (tabela 6). 

X IV . K M E T I J S K O Z E M L J I Š K A 
S K U P N O S T I N S A M O U P R A V N I 

S K L A D ZA I N T E R V E N C I J E 
V K M E T I J S T V U I N P O R A B I 

H R A N E 

18. člen 
40. člen se spremeni tako, da se glasi: 
a) Kmetijsko zemljiška skupnost 
V srednjeročnem obdobju v letih 

1981—85 bo Kmetijsko zemljiška skupnost 
zasledovala cilje, ki so bili že opredeljeni v 
preteklem planskem obdobju in katere je 
trebaše nadalje zasledovati in krepati. 

V okviru Kmetijsko zemlji&e skupnosti 
se izvaja zemljiška politika po zakonu o 
kmetijskih zemljiščih. 

Dejavnost ima samoupravne organe, 
program in finančna sredstva. 

V obdobju 1981-85 bo Kmetijsko 
zemljiška skupnost po oceni razpolagala z 
10.000.000.-din iz naslova Odškodnin za 
spremembo namembnosti kmetijskega 
zemljišča in odškodnin za izkopane rud-
nine. Iz pridobljenih sredstev bo Kmetijska 
zemljiška skupnost financirala in sofinan-
cirala naslednja dela: 

a) agromelioracije na 250 ha 
b) hidromelioracije na 50ha 
c) nakup zemljišč 30 ha 
d) ukrepi na osnovi zakona o preživ-

ninskem varstvu. 
b) Samoupravni sklad za intervencije v 

kmetijstvo in porabi hrane 
Sredstva za intervencije v kmetijstvo in 

porabi hrane bodo zbrana na podlagi zako-
na o zagotavljanju in usmerjanju sredstev 
za intervencije v proizvodnjo hrane v ob-
dobju 1982 — 1985 (Uradni list SRS, št. 
3/82) in na podlagi odloka občinske skup-
ščine ter v skladu z navedenim zakonom 
namenjena za: 

1. pospeševanje živinoreje na domači 
krmni osnovi, 

2. zagotavljanje družbeno organizirane 
poljedelske proizvodnje, 

3. delovanje kmetijske pospeševalne 
službe, 

4. nadomestila dela obresti pri kmetih, 
danih iz sredstev hranilno kreditnih služb. 

5. pospeševanje kmetijske proizvodnje 
v hribovitih območjih, 

6. za druge nujne ukrepe, ki bodo 
določeni v družbenem planu občine. 

XV . D R U Ž B E N E D E J A V N O S T I 

Planirana rast sredstev SIS bo možna, 
če bo družbeni proizvod rasel v skladu s 
planiranimi materialnimi okviri. 

19.člen 
Skupnost otroškega varstva 

Spremeni se 41. člen (A — Zagotovljeni 
program) tako, d a se glasi: 

V samoupravnem sporazumu o temeljih 
plana je vzgojnovarstvena dejavnost v 
občini opredeljena v naslednjih programih: 

A. ZAGOTOVLJENI P R O G R A M 
OBSEGA 
— pripravo otrok na osnovno šolo — 

minimalni 120-urni program za otroke, ki 
niso zajeti v organizirano varstvo in 
vzgojo, 

— pripravo otrok na osnovno šolo — 
celoletni program za otroke, ki so vključeni 
v organizirano vzgojo in varstvo, 

— vzgoja in varstvo predšolskih otrok z 
motnjami v telesnem in duševnem razvoju, 

— minimalni obseg denarne pomoči. 
Obseg zagotovljenega programa bo 

naslednji: 
— poprečno po 27 oddelkov letno, 
— po en razvojni oddelek letno, 
— okoli 3.000 otrok za denarne pomoči 

v letu 1981 z usmeritvijo, da število 
prejemnikov počasi upada in da se več 
sredstev namenja neposrednemu otroške-
mu varst vu v v rtcih. 

V istem členu (B — Dejavnost v 
vzgojnovarstvenih organizacijah) se spre-
meni zadnji stavek tako, da se glasi: 

S tem bi se odstotek zajetja, ki znaša v 
letu 1980 31 % povečal za okoli 36 <? v letu 
1985. 

V istem členu (C — Dodatni program) 
se spremeni drugi stavek prvega odstavka 
tako, da se glasi: 

V skladu s to usmeritvijo bo v 
naslednjih letih zajetih v 80-urni vzgojni 
program okoli 150 otrok. 

V istem členu (C — Dodatni program) 
se spremeni zadnji odstavek tako, da se 
glasi: 

Glede na razpoložljiva sredstva v 
srednjeročnem obdobju skupnost ne načr-
tuje investicij v nove objekte, ampak je v 
letu 1981 zagotovila sredstva- za dokon-

Z D R U Ž E V A N J E IN R A Z P O R E J A N J E SREDSTEV SIS ZA V A R S T V O 
P R E D P O Ž A R O M V O B D O B J U 1981 - 1985 

Tabela 6 
cene 1980 v 000 din 

poprečna 
1981-1985 letna st. 

rasti 
1980 1981 1982 1983 1984 1985 

I. N A M E N U P O R A B E 
1. Sredstva za delovanje SIS 
2. Sredstva za delovanje OGZ 
3. Sredstva za delovanje GP 
4. Nabava gasilske opreme 
5. Nabava vozil 
6. Udeležba pri gradnji požarnega bazena 
7. Udeležba pri vzdrževanju gasil, doma 
8. UK V zveze in naprave 
SKUPAJ 

I I . V I R I F I N A N S I R A N J A 
1. iz prispevne stopnje 
2. zavarovalna skupnost 

3 2 7 SKUPAJ 

282 293 • 303 314 325 336 1.571 3,6 
557 585 605 626 648 672 3.136 3.8 
635 638 657 677 697 717 3.386 2,5 

1.151 1.000 1.050 1.050 1.050 1.050 5.200 -1 ,8 
1.303 1.392 1.333 1.364 1.348 1.282 6.719 -0 .3 

400 480 • 500 500 550 600 2.630 8,5 
1.050 980 1.050 1.100 1.150 1.250 5.530 3,6 

400 600 600 600 600 600 3.000 8,5 

5.778 5.968 6.098 6.231 6.368 6.507 31.172 2,4 

5.155 5.268 5,383 5.501 5.622 5.745 27.519 2,2 
623 700 715 730 746 762 3.653 4,1 

5.778 5.968 6.098 6.231 6.388 6.607 31.172 2,4 



tanje investicije v Bohinjski Bistrici. 7<a 
izvajanje programa bo skupnost v sred-
njeročnem obdobju združila '216,250 tisoč 
din, od tega za občinski program brez 
denarnih pomoči 126.784 tisoč din od BOD 
po domicilnem principu in za denarne 
pomoči 89.466 tisoč din od BOD po 
sedežnem principu. 

20. člen 
Izobraževalna skupnost 

D. Program* investicij (dosedanji tekst 
42. člena D. Program investicij se črta in se 
nadomesti): 

Glede na odločitve o mreži šol usmer-
jenega izobraževanja v republiki, je bil na 
pobudo občinske Izobraževalne skupnosti 
31. 12. 1980 ukinjen samoupravni sporazum 
o izgradnji Centra usmerjenega izo-
braževanja. Zbrana sredstva po tem spo-
razumu so se namenila po posebej dogo-
vorjenem programu za ureditev prostorov 
v šolah, ki delujejo v občini v okviru 
posebnih izobraževalnih skupnosti. 

Zaradi povečanega fizičnega obsega se 
redna dejavnost povečuje hitreje kot 
dopuščajo srednjeročni materialni okviri. Z 
namenom, da se zagotovijo osnovni pogoji 
za delovanje, so delavci v TOŽI ) in D S v 
samoupravnih organizacijah in skupnostih 
ter občani v krajevnih skupnostih, ki 
uresničujejo svobodno menjavo dela kot 
uporabniki in izvajalci programov na 
področju vzgoje in izobraževanja v 
občinski izobraževalni skupnosti sklenili 
aneks k samoupravnemu sporazumu o 
temeljih plana občinske izobraževalne 
skupnosti za obdobje 1982 — 1985, po 
katerem bodo od 1/6-1982 združevali 
sredstva za izgradnjo prizidka k osnovni 
šoli A. T. Linhart Radovljica. V tem 
obdobju' se bodo sredstva združevala v 
okviru prispevne stopnje v višini 1 T iz 
BOD. 

Crta se zadnji odstavek 42. člena in se 
ga nadomesti z novim: 

Za izvajanje vseh programov brez 
investicij bo skupnost združila 554.009 
tisoč din. Vir sredstev in osnova za obraču-
navanje prispevkov bodo BOD delavcev. 

21. člen 

Kulturna skupnost 
V 1. alijiei: knjižničarstvo, se črta zadnji 

stavek in se glasi: 
Za to dejavnost se bodo združevala, 

sredstva za odkup knjig temeljne knjižne 
zaloge in za povečanje števila knjig v 
obstoječih krajevnih knjižnicah. 

Crta se tekst v celoti pod B. skupni 
program. 

Popravi se zadnji odstavek 43. člena 
tako, da se glasi: 

V srednjeročnem obdobju bo skupnost 
združevala za izvajanje občinskega pro-
grama 40.753 t i soč din iz BOD delavcev. 

22. člen 

Te les no kultur na skupnost 
Crta se 44. člen A. občinski program in 

se nadomesti z novim: 
A. občinski program: 
Program zajema naslednje naloge raz-

voja telesne kulture v srednjeročnem 
obdobju: 

— letno bo sodelovalo v redni vadbi in 
organiziranih športno rekreacijskih tekmo-
vanjih 8.000 do 9.000 udeležencev 

— letno bo v smučarske in plavalne 
tečaje vključenih 1.500 do 1.700 udele-
žencev, ki jih bo vodilo 130 do 150 vadite-
ljev in učiteljev 

— organizirana bodo redna športno 
rekreativna tekmovanja za člane telesno-
kulturnih organizacij, SŠD in delavske 
športne igre v dvanajstih športnih panogah 

— do leta 1985 bo skupnost zaposlila 
organizatorja rekreacije 

— selektivni in vrhunski šport se bo 
razvijal v dogovorjenih prednostnih pano-

gah (smučanje, odbojka, atletika in ko-
šarka). Poleg sprejetih prednostnih panog 
bomo na podlagi enotnih jugoslovanskih 
kriterijev za kategorizacijo vrhunskih 
športnikov določali vrhunske posameznike. 
Teh športnikov bo skupaj s perspektivnimi 
posameznikimipredvidoma25 do 30 
• — v različne selekcije prednostnih 

športnih panog bo vključeno okrog 400 
športnikov, ki jih bo vadilo okrog 35 
honorarnih in 3 profesionalni trenerji 

— izšolali bomo najmanj 200 amater-
skih strokovnih delavcev (organizatorjev 
rekreacije, učiteljev, vaditeljev, inštruk-
torjev in sodnikov za razne športne 
panoge — enako kot v dogovoru 

B. skupni program, črta se 2. odstavek 
in se ga nadomesti z novim: 

Za občinski in skupni program bo 
potrebno v srednjeročnem obdobju združiti 
55.353 tisoč din iz BOD delavcev. 

23. člen 

Skupnost socialnega skrbstva 
D. program skupnih nalog, črta se 2. 

odstavek 45. člena in se ga nadomesti z 
novim: 

Za izvajanje vseh programov bo po-
trebno v srednjeročnem obdobju združiti 
79.122 tisoč din iz BOD delavcev. 

24. člen 

Zdravstvena skupnost 
E. Zagotovljeni program v občini nad 

predpisanim nivojem po zakonu: črta se 
zadnji stavek 46. člena E in se nadomesti z 
novim: 

Za vse programe bo skupnost združila 
na osnovi prispevkov združenega dela 
966.320 tisoč din. Vir sredstev bodo BOD 
delavcev in dohodek. 

25. člen 

Skupnost za zaposlovanje 
Spremeni se zadnji odstavek 47. člena in 

se glasi: 
Za izvajanje predvidenih nalog bo 

skupnost združila 23.217 tisoč din iz 
dohodka TOZD in delovnih skupnosti. 

26. člen 
Raziskovalna skupnost 

Spremeni se 48. člen »C. Program 
drugih nalog«,zadnji odstavek: 

Za izvedbo programov in nalog, op-
redeljenih v sporazumu, bo sk'upnost v 
srednjeročnem obdobju združila 4.542 tisoč 
din. Osnova za obračunavanje in plače-
vanje prispevkov bo dohodek. 

27. člen 
Dogovor o izgradnji in financiranju 

Muzeja revolucije Gorenjske v Begunjah. 
Podpisniki Dogovora v naši občini so 

Kulturna skupnost, Muzeji radovljiške 
občine, Izobraževalna skupnost. Razisko-
valna skupnost in Skupščina občine. Odbor 
udeležencev Dogovora bo v letu 1982: 

1. v skladu z zakonskimi določili po-
krenil postopek za ustanovitev muzeja 
kot samostojne OZD ali eventuelne enote 
že obstoječih muzejev na Gorenjskem 

2. pridobil soglasje Kulturne skupnosti 
Slovenije (po 89. členu zakona o kulturni 
dediščini) 

3. sprejel celovit program vseh 
vsebinskih in tehničnih priprav za izgrad-
njo muzeja ter ga finančno ovrednotil. V 
skladu z zakonom o svobodni menjavi dela 
bo odbor predložil ustreznim skupščinam 
predlog za financiranje vseh pripravljalnih 
del 

4. določil nosilca investicije, ki bo v 
skladu z zakoni in predpisi pripravil inve-
sticijski program 

5. po potrebi pripravil tudi aneks k 
družbenemu dogovoru o izgradnji Muzeja 
revolucije. 

Dtulbeni dogovor zavezuje udeležence, 
da morajo takrat, ko se bodo odločali o 
pričetku izgradnje muzeja (v letu 1983), 
upoštevati družbeno-ekonomske razmere 
in rezultate gospodarjenja. 

Pr i loga 3: pod točko 1 se kot zadnja 
alinea doda: 
avtotapetništvo 

Gospodarjenje s prostorom 
28. člen 

Na koncu 59. člena se doda nov 
odstavek: 

Rabo prostora za posamezne namene 
bomo grafično opredelili na kartah v 
merilu 1 : 25.000, ki bodo služile kot osnova 
izdelati detajlnejše urbanistične dokumen-
tacije. 

29. člen 
Crta se 2. odstavek 64. člena in 

nadomesti z novim: 
Na osnovi strokovnih analiz bomo 

sprejeli odločitve glede rabe prostora za 
predvidene trase avtoceste, hitre železnice 
in akumulacije Save. 

30. člen 
Prvi stavek 65. člena se spremeni in se 

glasi: 
Na osnovi najnujnejših podlag dolgo-

ročnega plana občine Radovljica bo 
izdelana novelacija urbanističnih načrtov 
za območje Radovljice, Bleda in Bohinja. 

31. člen 
66. členu se d oda nov odstavek: 

Zakon o tr iglavskem narodnem parku 

Zavod za gojitev divjadi, SIS za 
gospodarstvo, vodna skupnost, kulturna 
skupnost in izvršni svet so nosilci zadol-
žitve o pripravi in izvajanju programa, ki 
izhaja iz Zakona o triglavskem narodnem 
parku. 

32. člen 
Ta aneks k Dogovoru o temeljih plana 

občine Radovljica velja za razdobje 
1981 — 1985 in se objavi v Uradnem vest-
niku Gorenjske. 

342. 

Na podlagi 1. člena zakona o obdavče-
vanju proizvodov in storitev v prometu 
(Ur. list SFRJ, št. 33/72, 39/72, 55/72, 
28/73, 36/75, 58/75, 7/77 , 20/77, 61/78, 
26/79, 5/80, 63/80, 3/81 in 23/82) in 144. 
člena statuta občine Radovljica (Ur. 
vestnik Gorenjske, št. 33/78, 34/81 je SOb 
Radovljica na seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 15. 12. 1982 
sprejela 

ODLOK 
o spremembi odloka o posebnem 

občinskem davku od prometa 
proizvodov in od plačil za storitve 

1. člen 
V odloku o posebnem občinskem davku 

od prometa proizvodov in od plačil za 
storitve (Ur. vestnik Gorenjske, št. 21/77, 
10/78, 8/81 in 9/82) se črta 3. člen in 
namesto njega vstavi novo besedilo: 

»Zavezanci za prometni davek, ki op-
ravljajopromet proizvodov s končnimi po-
trošniki po premičnih prodajalnah v po-
sebnih vozilih, začasnih stojnicah in 
kioskih na območju občine Radovljica, 
plačujejo posebni občinski davek po stop-
njah, določenih v tarifi, ki je sestavni del 
tega odloka. 

Obračunani posebni občinski prometni 
davek za prodane proizvode na način iz 1. 
odstavka tega člena, vplačujejo zavezanci 
na ustrezen račun pristojne službe druž-
benega knjigovodstva v rokih, določenih za 



plačevanje akontacij. Upravi za družbene 
prihodke SO Radovlj ica so dolžni dostaviti 
poročilo o opravljenem prometu in plača-
nem prometnem davku, razčlenjeno po 
tarifnih številkah.« 

2. člen 
T a odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske in se 
od takrat dalje tudi uporablja. 

št3P ' š t * " ' Kultura Razr .Povr . Lastnik 

4/4 
5 
6/8 

travnik 
njiva 
travnik 

2779 
2a34 
624 

47 
47 

425 

Štev.: 4-421-1/75 
4 7/1 travnik 2 4441 425 

Štev.: 4-421-1/75 
425 

Radovlj ica, dne 15.12. 1982 5 7/3 travnik 2 47 425 
6 8 travnik 3 2000 233 

Predsednik skupščine 
Šet ina Bor is 1.r. 

7 9/1 njiva 2 1381 383 
sadov. 3 195 

8 9/2 njiva 2 1320 381 
sadov. 3 160 

9 9/3 njiva 2 831 407 
• sadov. 3 130 

10 9/4 njiva 2 809 406 
sadov. 3 160 

U 10 travnik 4 626 264 
12 11/2 travnik 5 236 264 
13 11/1 travnik 5 279 271 
14 12/1 njiva 2 454 271 
15 13/8 sadov. 3 770 43 

343. 16 14 travnik 1 2439 176 

Na podlagi 3., 4. in 5. člena zakona o pre-
nehanju lastninske pravice in drugih pravic 
na zemljiščih namenjenih za kompleksno 
graditev (Ur. 1. SRS, št. 19/76) in 144. člena 
statuta občine Radovljica (Ur. vestnik Go-
renjske, št. 33/78) je skupščina občine 
Radovljica na zboru združenega dela in 
zboru krajevnih skupnosti dne 15/12-1982 
sprejela 

O D L O K 
o prenehanju las tn inske prav i ce in 

drugih prav ic na zeml j išč ih 
namenjen ih za s tanovanjsko in drugo 

kompleksno g rad i t ev na območju 
ZN Zasip v Zasipu 

1. člen 
S tem odlokom se določijo zemljišča, 

ki so namenjena za stanovanjsko in drugo 
kompleksno graditev na območju zazi-
dalnega načrta »Zasip« v Zasipu (Odlok o 
potrditvi ZN za Zasip v Zasipu, Ur. vestnik 
Gorenjske, št. 29/81). 

2. člen 
Meja zemljiškega območja iz prejšnjega 

člena poteka po naslednjih parcelah k. o. 
Zasip: 

Od točke na tromeji parcel 471, 21/1 in 
21/2 proti vzhodu po severni meji parcele 
21/2 do mejne točke na mejah parcel 21/1, 
18/9, 18/6 in 21/1 in nato dalje proti 
vzhodu po severni meji parcel 18/9 in 18/7, 
se nato obrne proti severu po zahodni in 
severni meji parcel 18/8, 15/2, 4/4, se nato 
obrne proti jugu in poteka po vzhodni meji 
parcele 100/2, se nato obrne proti vzhodu 
in poteka po severni meji parcele 4/3 in 4/1 
do javne poti pare. št. 480. Od tu dalje 
poteka meja po zahodnem in severnem 
robu javne poti (pare. št. 480) do tromeje 
parcel 11/2, 480, 11/3, nadalje poteka meja 
po zahodnem robu parcele 11/2, 11/1, po 
južnem robu parcel 12/1, po zahodnem 
robu parcele 7/1, po južnem robu pare. št. 
7/3, 13/1, nato se meja obrne proti severu 
ob zahodnem robu pare. št. 13/1 do tromeje 
parcel 18/7, 18/11, 18/5, nadalje se meja 
obrne proti zahodu po južnem robu parcele 
18/5 do javne ceste Bled Zasip (pare. 
št. 477). Od tu dalje se meja obrne proti 
severu in poteka po robu ceste ob zahodnih 
mejah parcel 18/5, 18/7 in 21/2 do izhodišč-
ne točke. 

3. člen 
Znotraj opisanih mej ležijo zemljišča z 

naslednjimi zemljiškimi in katastrskimi po-
datki iz katastrske občine Zasip: 

17 15/2 sadov. 

18 18/1 sadov. 

3 476 414 

3 2056 423 

19 18/9 sadov. 3 304 50 
20 18/8 travnik 1 2608 42 
21 18/11 sadov. 3 146 405 
22 18/7 sadov. 3 1126 405 

rezerv. 102 
23 21/2 sadov. 1 663 272 
24 100/2 travnik 4 224 73 
25 4/3 travnik 4 120 73 

Z U P A N Franc, Zasip, Stagne 18 
Z U P A N Franc, Zasip. Stagne 18 
AMBROZ lC , Franc. Zasip, Muže 2 - 6 9 
A M B R O Z l C Franc, ml. roj. 1947, Zasip. Ledina 29 
do 1/9 
A M B R O Z l C Stanko, roj. 1951. Zasip. Muže 2 - 1 9, 
A M B R O Ž I Č Milan. roj. 1953, Bled. Selo 26-1/9, 
A M B R O Z l C Milan ; roj. 1953. Bled. Selo 26-1/9 

A M B R O Z l C Milan. roj. 1953, Bled. S e l o 2 6 - 1 9 
A M B R O Z l C Marija. Zasip 5 9 - 1 3 
V I L M A N Cvetka, Ljubljana. Tržaška 121 -1/3. 
HOČEVAR Marija. Zasip. Reber 17- 1 3. 
P A L J A R U C I Miroslava. Beograd. Gen. Zdanova 3. 

PERŠ IC Ivanka. Ljubljana. Tolstojev a 30. 

K O K A L J Angelca in Franc. Ljubljana. 
Nusdorferjeva 13. 
KOSEC Martina. Ljubljana, v Murgljah 93. 

F E K E F Roza. Preska 31. Medvode. 
R E K E F Roza, Preska 31, Medvode. 
L U K A N Andrej. Zasip 37. 
L U K A N Andrej. Zasip 37, 
L U K A N Frančiška. Zasip 43. 
Z U P A N Antonija in Frančiška. Bled. Reč£ka 21. 
vsak 1/2 
D E Z M A N Majda, Radovlj ica.C. sv obode 21 -1/2 
D E Z A N Dušan, Radovljica. C. svobode 21 - 1 2. 
J A N Š A Ivanka. Zasip. Blejska 2 - 4 18. 
K O Š I R Teodora. Podnart 27-5/18. 
B E N E D I K Marta. Zapuže 2 7 - 5 18. 
VIDI C Antonija. Zasip. Muže 8 - 4 18. 
Si M N I C Zdravko. Zasipi Ledina 5. 
R I M O K A T . župnijstvo Zasip. 
BURJA Andrej in Stojan. Zasip. Rebei 8, 
BURJA Andrej in Stojan, Zasip, Reber 8, 
BURJA Andrej in Stojan. Zasip. Rel)ei S. 
K I R A R Katarina. Zasip 11. 
A M B R O Z l C Anton. Zasip 64. 
A M B R O Z l C Anton. Zasip 64. 

4. člen 
Z dnem uveljavitve tega odloka 

preneha lastninska pravica in druge 
pravice na zemljiščih iz 3. člena ter pridobi 
na teh zemljiščih pravico uporabe občina 
Radovljica. 

5. člen 
Nadaljnj i postopek glede vknjižbe v 

zemljiški knjigi in katastrskem elaboratu 
uredi za premoženjsko pravne zadeve pri-
stojni organ. 

-6. člen 
Ta odlok prične veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Datum: 15/12-1982 
Številka: 464-1/82 

Predsednik SO Radovljica 
Bor is Šet ina. 1. r. 

Občina Škofja Loka 

344. 

Na podlagi 95. člena zakona o sistemu 
državne uprave in o Izvršnemu svetu 
Skupščine SR Slovenije, ter o republiških 
upravnih organih (Uradni list SRS, št. 
24/79), 7. člena odloka o razporeditvi 
delovnega čas« v unravnih organih (Uradni 

list SRS, št. 7/80 in 38/82) in 132. člena 
statuta občine Škof ja Loka (Uradni vest-
nik Gorenjske, št. 2/82) je izvrSni svet 
skupščine občine Škofja Loka na 23. seji 
dne 14/12-1982 sprejel 

O D R E D B O 
o de lovnem času v upravnih organih 

občine Ško f j a Loka. 

1. člen 
C to odredbo se določa začetek in konec 

delovnega časa ter trajanje in razporeditev 
delovnega časa v upravnih organih obči-
ne Škofja Loka (v nadaljnjem besedilu: 
upravnih organih). 

2. člen 
Delovni čas v upravnih organih traja: 

- v ponedeljek, torek. 
četrtek inpetek od 8.00 do 16.00 ure, 

- v sredo od 8.00 do 18.00 ure 

3. člen 
Upravni organi imajo uradne ure: 

- v ponedeljek od 8. do 15. ure 
- v sredo od 8. do 17. ure 
- v petek od 8. do 14. ure 

Sprejemna pisarna upravnih organov 
sprejema stranke: 

— v ponedeljek in sredo 
— v torek in četrtek 
— v petek 

od 8. do 17. ure 
od 8. do 15. ure 
od 8. do 14. ure 

Kra j levni uradi v Železnikih, v Gorenji 
vasi in Zireh s prejemajo stranke: 

- v ponedeljek, torek, 
četrtek in petek od 8.00 do 15.00 ure, 

— v sredo od 8 ftOH« i t m 



4.člen 
Določbe te odredbe veljajo tudi za 

Zavod za družbeni razvoj občine Škofja 
Loka, razen določbe 3. člena. 

Zavod za družbeni razvoj občine.Škofja 
Loka sprejema stranke ob sredah v času od 
8.00 do 17.(X)ure. 

7. člen 
Ta odredba velja od dneva sprejema, 

uporablja pa se od 15/12-1982 dalje. 
Odredba se objavi v Uradnem vestniku 

Gorenjske. 

5. člen 
Delovni čas in uradne ure, določene s to 

odredbo, se v času od 1. aprila do 30. septem-
bra začnejo oziroma končajo eno uro prej. 

6. člen 
S to odredbo preneha veljati odredba o 

razporeditvi delovnega časa v državnih or-
ganih v občini Skofja Loka (Uradni vestnik 
G oren jske, št. 32 /79). 

Številka: 14-02/68 
Datum: 14/12-1982 

Predsednik 
Miro Pinterič, ing.org. 
dela 1. r. 

c 
a 
3 

Q_ LU 

< LU 
"O 

a: Z 
LU LU 
h- > 
O O 

1 -J 
03 cn 
Q) 
L— 
CL 

.5 

LIP , LESNA INDUSTRIJA BLED, n. sol. o. 
TO, lesna predelava Tomaž Godec Boh. Bistrica, n. sol. o. 

razpisna komisija razpisuje prosta dela in naloge individual-
nega poslovodnega organa 

D IREKTORJA TO 

Pogoji za zasedbo del in nalog so: 
— da je državljan SFRJ in izpolnjuje splošne pogoje, določene z 

zakoni, samoupravnimi sporazumi in družbenimi dogovori, 
— da ima visokošolsko izobrazbo lesne, gozdarske, ekonomske ali 

organizacijske smeri s tremi leti delovnih izkušenj na 
vodstvenih delovnih mestih v lesni industriji ali višjo šolsko 
izobrazbo lesne, ekonomske ali druge ustrezne smeri s pet let 
delovnih izkušenj na vodstvenih delovnih mestih v lesni indu-
striji, 

— obvladati mora vsaj en tuj jezik, 
— imeti mora smisel za komuniciranje in sodelovanje z ljudmi, 

smisel za organizacijo dela, samostojnost pri odločanju, odlo-
čnost, samokritičnost, poštenost, discipliniranost, 

— biti mora moralno-politično neoporečen. 
t 

Delovno razmerje bo sklenjeno za nedoločen čas s polnim delov-
nim časom. Kandidat bo imenovan za dobo štirih let. 
Pismene prijave s kratkim življenjepisom in dokazilom o izobraz-
bi sprejema L IP Bled, TO Tomaž Godec, razpisna komisija do 
11.1.1983. 

O izbiri bomo kandidate obvestili v 15 dneh po sprejemu sklepa na 
delavskem svetu. 

rt 

T O V A R N A OBUTVE »PEKO« n. sol. o. TRŽ lC 

Delavski svet TOZD izdelava orodij ORODJARNA n. sol. o. Tržič 
razpisuje dela in naloge individualnega poslovodnega organa 

VODJE TOZD 
izdelava orodij »ORODJARNA« 

Kandidat mora poleg splošnih pogojev izpolnjevati še naslednje pogoje: 
— da ima visoko ali višjo strokovno izobrazbo strojne ali organizacij-

sko-poslovne smeri ali naravoslovne, tehnološke ali ekonomske sme-
ri in 3 oziroma 7 let delovnih izkušenj na odgovornih delih v gospo-
darstvu 

— da je rao. dlnopolitično neoporečen 
— imeti mora organizacijske sposobnosti vodenja 
— preizkus znanja iz varstva pri delu 
— šolo za poslovodne kadre 
— znanje enega svetovnega jezika 

Kandidati naj pošljejo pismene pr i jave z dokazili o izpolnjevanju zahte-
vanih pogojev v 15 dneh po objavi Tovarni obutve »Peko« Tržič. 
O izidu razpisa bomo kandidate obvestili v 30 dneh po zaključku prijav-
nega roka. 
Izbrani kandidat bo združil delo za nedoločen čhs za štiriletni mandat. 


